
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
WÓJTA GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, oraz planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30, ust.2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz.713 i poz.1378) art. 222, art. 257 i art 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021r, poz.305.) oraz § 4 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Rady Gminy Rzeczniów Nr 
XXIV.132.2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3) dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

4) wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B4A0E3-283C-438C-8C4F-EBE7626FF32E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i 
łowiectwo 565 500,00 0,00 370 280,80 935 780,80 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 0,00 370 280,80 375 280,80 

  2010 

Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych 
gminie (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 0,00 370 280,80 370 280,80 

bieżące 21 573 556,00 0,00 370 280,80 21 943 836,80 

majątkowe 

majątkowe 6 460 558,00 0,00 0,00 6 460 558,00 

Ogółem: 28 034 114,00 0,00 370 280,80 28 404 394,80 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B4A0E3-283C-438C-8C4F-EBE7626FF32E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2021 rok 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące Wydatki  

majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 
przed zmianą 1 424 332,00 818 332,00 606 000,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370 280,80 370 280,80 0,00 
010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

po zmianach 1 794 612,80 1 188 612,80 606 000,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 370 280,80 370 280,80 0,00 
 01095  Pozostała 

działalność 

po zmianach 370 280,80 370 280,80 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 260,41 7 260,41 0,00 
  4210 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 7 260,41 7 260,41 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 363 020,39 363 020,39 0,00 
  4430 Różne opłaty i 

składki 

po zmianach 363 020,39 363 020,39 0,00 

przed zmianą 2 848 571,00 2 835 571,00 13 000,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 

po zmianach 2 848 571,00 2 835 571,00 13 000,00 

przed zmianą 73 928,00 73 928,00 0,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 
 75011  Urzędy 

wojewódzkie 

po zmianach 73 928,00 73 928,00 0,00 

przed zmianą 50 740,00 50 740,00 0,00 
  4010 

Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B4A0E3-283C-438C-8C4F-EBE7626FF32E. podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 740,00 48 740,00 0,00 

przed zmianą 6 066,00 6 066,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 
  4110 

Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 8 066,00 8 066,00 0,00 

przed zmianą 980,00 980,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 0,00 
  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 2 180,00 2 180,00 0,00 

przed zmianą 9 490,00 9 490,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 8 290,00 8 290,00 0,00 

przed zmianą 30 923 907,00 19 873 834,00 11 050 073,00 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 

zwiększenie 373 480,80 373 480,80 0,00 
Wydatki razem: 

po zmianach 31 294 187,80 20 244 114,80 11 050 073,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B4A0E3-283C-438C-8C4F-EBE7626FF32E. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Zmian planu dochodów dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2021 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 4 stycznia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 370 280,80 370 280,80 

 01095  Pozostała działalność 0,00 370 280,80 370 280,80 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 370 280,80 370 280,80 

Razem: 6 612 722,00 370 280,80 6 983 002,80 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B4A0E3-283C-438C-8C4F-EBE7626FF32E. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 35/2021 

Wójta Gminy Rzeczniów 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

Zmian planu wydatków dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do Zarządzenia nr 1/2021 Wójta 
Gminy Rzeczniów z dnia 4 stycznia 2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 370 280,80 370 280,80 

 01095  Pozostała działalność 0,00 370 280,80 370 280,80 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 7 260,41 7 260,41 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 363 020,39 363 020,39 

750   Administracja publiczna 80 639,00 0,00 80 639,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 73 928,00 0,00 73 928,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 50 740,00 -2 000,00 48 740,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 066,00 2 000,00 8 066,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

980,00 1 200,00 2 180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 490,00 -1 200,00 8 290,00 

Razem: 6 612 722,00 370 280,80 6 983 002,80 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Karol Burek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B4A0E3-283C-438C-8C4F-EBE7626FF32E. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji nr 44 Wojewody Mazowieckiego do budżetu wprowadzono kwotę

370.280,80 zł na wypłatę zwrotu podatku akcyzowego, zawartego w cenie oleju napędowego

przeznaczonego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania

w sprawie jego zwrotu.

Ponadto w planie wydatków bieżących dokonano przeniesień, związanych z realizacją zadań

zleconych.

Wójt Gminy

Karol Burek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3B4A0E3-283C-438C-8C4F-EBE7626FF32E. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

